

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021

– SAD.

27 de outubro de 2021

ROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

84.2021.PE.055.SAD.CPL1. OBJETO: Aquisição de Material e Utensílios para Higiene Pessoal,

tudo conforme especificações e quantidades discriminadas no Termo de Referência/Planilhas e

proposta da Fornecedora. Lote 13. REGISTRADA: MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI – CNPJ:

07.631.411/0001-24. VALOR: R\$ 10.419,16 (dez mil e quatrocentos e dezenove reais e dezesseis centavos). VIGÊNCIA: 25/10/2021 a 25/10/2022.

Jaboatão dos Guararapes, 25/10/2021.

Joao Alves Timoteo Neto.

Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	ABSORVENTE FEMININO – PACOTE COM 8 UNIDADES – DE USO HIGIENE PESSOAL, COMPOSTO DE POLIPROPILENO, CELULOSE, POLIACRILATO DE SÓDIO, POLIETILENO, COPOLÍMERO, ETILENO/ ISOPRENO/ ESTIRENO. COBERTURA EXTRA MACIA, PROTETOR IMPERMEÁVEL E FAIXA, ANTIADERENTE, FINO, C/ABAS, PARA FLUXO DE 100% DE ABSORÇÃO, PEQUENO/MÉDIO. REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE) – MARCA: NATURALMENTE	UND	100	1,83	R\$ 183,00
66	ALGODÃO EM BOLA COMPOSTO POR FIBRAS NATURAIS, 100% HIDRÓFILO, MACIO, ABSORVENTE EM EMBALAGEM DE 100 GRAMAS. MARCA: NATHY	PCT	2.012	4,46	R\$ 8.973,52
67	BARBEADOR – DE PLÁSTICO, TIPO DESCARTÁVEL, COM 2 LAMINAS PARALELAS, EMBALAGEM APROPRIADA. MARCA: ENOK	UND	1.200	0,97	R\$ 1.164,00
68	HASTE FLEXÍVEL , PLÁSTICO, COM RANHURAS, ALGODÃO, COM 2 PONTAS (CAIXA COM 75 UNIDADES). REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE). MARCA: USE IT	UND	72	1,37	R\$ 98,64

VALOR DO LOTE

**R\$
10.419,16**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014

Publicado no Diário Oficial n.º 202,27 de outubro de 2021.